
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 58

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:24.07.2021 - 15:56

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. AB53 1 9.96 10.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB441 2 9.93 9.80 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB182 3 9.78 9.35 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB320 4 9.25 8.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A100 5 9.51 8.60 9,97 CONFIRMAT AADMIS-A

. A67 6 9.20 7.70 9,95 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB82 7 8.58 5.85 9,95 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB425 8 9.68 10.00 9,90 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB288 9 9.50 8.70 9,90 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB191 10 9.18 7.75 9,90 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB392 11 9.76 9.60 9,85 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB153 12 9.63 9.90 9,85 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB133 13 9.60 10.00 9,80 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB110 14 9.50 8.95 9,77 CONFIRMAT AADMIS-A

. A199 15 9.66 9.50 9,75 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB84 16 9.55 9.40 9,70 CONFIRMAT AADMIS-A

. A322 17 9.53 9.50 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB417 18 9.53 9.50 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB60 19 9.48 9.15 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB415 20 9.46 9.10 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB479 21 9.43 9.00 9,65 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB301 22 9.43 9.05 9,62 CONFIRMAT AADMIS-A

. A279 23 9.41 9.00 9,62 CONFIRMAT AADMIS-A

. A40 24 9.36 9.25 9,62 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB465 25 9.30 9.20 9,60 CONFIRMAT AADMIS-A

. AB73 26 9.23 8.70 9,50 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB450 27 9.15 9.35 9,50 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB309 28 9.13 9.40 9,50 CONFIRMAT BADMIS-A

. A523 29 8.70 7.10 9,45 NECONFIRMAT RADMIS-A

. AB12 30 9.05 8.30 9,42 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB318 31 9.03 9.40 9,37 CONFIRMAT BADMIS-A

. A241 32 9.00 8.30 9,35 NECONFIRMAT RADMIS-A
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. AB470 33 8.95 9.20 9,35 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB454 34 9.16 9.10 9,30 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB446 35 8.80 9.00 9,30 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB469 36 8.53 7.05 9,27 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB49 37 9.03 8.60 9,25 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB408 38 8.20 9.40 9,22 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB423 39 8.78 7.95 9,20 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB475 40 9.44 8.50 9,17 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB59 41 9.03 8.90 9,15 CONFIRMAT BADMIS-A

. A529 42 8.70 7.80 9,15 NECONFIRMAT RADMIS-A

. AB231 43 8.83 9.15 9,05 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB7 44 7.93 8.25 9,05 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB232 45 8.80 8.60 9,00 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB180 46 8.53 9.10 8,95 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB381 47 8.53 7.70 8,95 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB119 48 7.66 7.10 8,92 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB227 49 7.80 8.10 8,90 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB103 50 8.56 8.05 8,82 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB46 51 8.28 9.10 8,82 CONFIRMAT BADMIS-A

. A491 52 8.28 9.00 8,80 NECONFIRMAT RADMIS-A

. AB384 53 7.93 8.10 8,80 CONFIRMAT BADMIS-A

. A460 54 8.40 8.50 8,77 NECONFIRMAT RADMIS-A

. AB316 55 8.16 7.00 8,75 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB362 56 8.48 8.25 8,65 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB131 57 7.73 7.80 8,62 CONFIRMAT BADMIS-A

. AB28 58 8.31 9.10 8,55 CONFIRMAT BADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 301

Optiunea:Cu Frecventa - TAXA

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:24.07.2021 - 15:56

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. AB32 1 9.93 10.00 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB200 2 9.81 9.45 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB47 3 9.81 9.45 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB457 4 9.50 10.00 10,00 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB420 5 9.93 10.00 9,97 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB253 6 9.86 9.80 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB302 7 9.83 9.80 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB291 8 9.81 9.65 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB181 9 9.60 9.00 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB75 10 9.41 8.30 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB135 11 9.40 10.00 9,90 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB343 12 9.71 9.70 9,85 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB45 13 9.66 9.70 9,85 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB468 14 8.77 6.15 9,77 NECONFIRMAT AADMIS-B

. ABC70 15 9.53 10.00 9,75 NECONFIRMAT AADMIS-B

. B341 16 9.50 9.50 9,75 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB196 17 9.56 9.25 9,72 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB304 18 9.50 9.45 9,72 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB321 19 9.46 10.00 9,70 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB34 20 9.53 9.60 9,67 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB51 21 9.38 9.70 9,67 NECONFIRMAT AADMIS-B

. ABC298 22 8.96 9.35 9,67 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB335 23 8.98 9.25 9,62 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB480 24 9.45 9.15 9,60 NECONFIRMAT AADMIS-B

. B522 25 9.43 9.10 9,60 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB483 26 9.26 8.60 9,60 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB348 27 9.10 9.50 9,60 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB448 28 9.38 9.40 9,57 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB102 29 8.91 9.15 9,57 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB3 30 9.21 9.05 9,52 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB95 31 9.21 8.60 9,52 NECONFIRMAT AADMIS-B

. AB139 32 9.18 8.50 9,52 NECONFIRMAT BADMIS-B
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. AB358 33 9.30 9.00 9,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B266 34 8.75 7.00 9,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB111 35 8.50 7.00 9,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB237 36 8.86 9.60 9,47 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B254 37 9.13 9.45 9,45 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB461 38 9.06 9.10 9,45 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB23 39 8.70 9.35 9,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB159 40 9.28 9.10 9,37 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB375 41 9.21 9.80 9,37 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB188 42 9.20 9.10 9,37 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB24 43 9.11 9.00 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB418 44 8.98 8.25 9,35 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB11 45 8.88 8.00 9,32 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB21 46 8.93 8.20 9,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB168 47 8.73 9.10 9,25 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB345 48 8.96 8.45 9,22 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B247 49 8.75 8.85 9,22 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB195 50 8.66 8.40 9,20 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB113 51 8.50 8.40 9,20 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB283 52 8.46 9.30 9,15 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB218 53 7.90 9.00 9,15 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB172 54 8.85 9.20 9,10 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB277 55 8.55 8.70 9,10 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB300 56 8.90 8.60 9,05 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB96 57 8.95 9.20 9,02 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB382 58 8.88 9.25 9,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB178 59 8.56 8.25 8,97 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB258 60 8.55 7.70 8,97 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB513 61 8.45 8.25 8,97 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB183 62 8.63 8.00 8,95 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB74 63 8.10 6.50 8,90 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB52 64 8.58 8.00 8,87 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB109 65 8.60 9.10 8,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB271 66 8.41 8.65 8,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB58 67 8.33 7.40 8,80 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B223 68 7.40 7.10 8,75 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB78 69 8.05 8.55 8,72 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B214 70 8.43 8.85 8,67 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB355 71 8.28 7.80 8,65 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB206 72 8.23 8.00 8,65 NECONFIRMAT BADMIS-B
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. AB221 73 8.25 7.50 8,62 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB386 74 8.40 8.60 8,57 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB269 75 8.16 7.35 8,57 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB471 76 8.13 8.50 8,55 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB240 77 7.73 8.75 8,55 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB476 78 8.28 8.40 8,50 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB284 79 8.18 8.60 8,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB511 80 7.83 6.55 8,47 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB69 81 7.76 8.00 8,45 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB126 82 7.75 6.40 8,42 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB399 83 7.55 6.30 8,42 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB477 84 8.01 7.35 8,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB366 85 8.00 8.20 8,40 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB43 86 7.86 7.90 8,40 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB142 87 8.21 8.55 8,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB474 88 8.15 8.70 8,30 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB162 89 8.06 8.50 8,30 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB444 90 7.78 7.30 8,30 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B98 91 7.46 8.90 8,30 CONFIRMAT BADMIS-B

. AB165 92 7.95 8.40 8,27 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB122 93 7.76 8.20 8,25 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB324 94 8.03 7.80 8,15 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB403 95 7.48 7.60 8,10 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB167 96 7.71 8.20 8,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB8 97 7.68 8.45 7,97 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB462 98 7.52 8.75 7,93 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB368 99 7.30 7.00 7,90 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB317 100 7.58 7.00 7,87 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB62 101 7.53 8.30 7,85 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB157 102 7.08 7.80 7,77 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB235 103 6.93 9.30 7,77 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB91 104 7.01 8.60 7,72 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB114 105 6.80 9.40 7,70 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB192 106 6.90 5.65 7,65 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB373 107 6.75 7.65 7,60 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B299 108 6.50 7.00 7,50 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB364 109 6.81 7.40 7,47 NECONFIRMAT BADMIS-B

. B400 110 7.00 6.55 7,32 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB16 111 6.68 7.50 7,25 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B393 112 6.55 8.55 7,25 NECONFIRMAT BADMIS-B
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. AB132 113 6.65 6.00 7,20 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB404 114 6.91 6.40 7,17 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. B5 115 7.00 7.00 7,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB17 116 6.33 6.00 7,00 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB314 117 6.86 7.15 6,95 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB246 118 6.61 6.80 6,92 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB331 119 6.75 6.50 6,87 NECONFIRMAT BADMIS-B

. AB310 120 6.16 7.05 6,75 CONF+REDISTRIB BADMIS-B

. AB255 121 6.03 6.30 6,35 NECONFIRMAT BADMIS-B
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Facultatea de Studii Europene

Specializarea: Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 100

Optiunea:ID-FR - TAXA

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:24.07.2021 - 15:56

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. C353 1 9.50 9.00 10,00 CONFIRMAT CADMIS-C

. C120 2 9.80 9.50 9,95 CONFIRMAT CADMIS-C

. C303 3 9.63 9.00 9,95 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C6 4 9.30 8.00 9,95 CONFIRMAT CADMIS-C

. C2 5 9.63 9.15 9,87 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C198 6 9.56 9.25 9,72 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C194 7 9.60 9.45 9,67 CONFIRMAT CADMIS-C

. C307 8 9.46 9.05 9,67 CONFIRMAT CADMIS-C

. C256 9 8.75 9.60 9,60 CONFIRMAT CADMIS-C

. C243 10 9.46 9.30 9,55 CONFIRMAT CADMIS-C

. C149 11 9.33 9.55 9,45 CONFIRMAT CADMIS-C

. C351 12 8.80 9.10 9,45 CONFIRMAT CADMIS-C

. C525 13 8.25 6.10 9,32 CONFIRMAT CADMIS-C

. C442 14 8.96 9.10 9,25 CONFIRMAT CADMIS-C

. C1 15 8.08 8.45 8,97 CONFIRMAT CADMIS-C

. C252 16 8.61 8.10 8,87 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C65 17 8.13 6.80 8,80 CONFIRMAT CADMIS-C

. C14 18 8.45 7.90 8,75 CONFIRMAT CADMIS-C

. C160 19 7.33 8.00 8,50 CONFIRMAT CADMIS-C

. C443 20 7.11 8.05 8,07 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C486 21 7.78 7.00 8,00 CONFIRMAT CADMIS-C

. C136 22 8.94 8.15 7,97 CONFIRMAT CADMIS-C

. C306 23 6.88 7.20 7,77 CONFIRMAT CADMIS-C

. C150 24 7.25 6.25 7,75 CONFIRMAT CADMIS-C

. C242 25 7.31 6.60 7,67 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C19 26 6.98 6.95 7,40 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C263 27 6.03 5.50 7,07 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C18 28 6.33 6.00 7,00 NECONFIRMAT CADMIS-C

. C383 29 6.01 5.80 6,12 NECONFIRMAT CADMIS-C
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Candidați în așteptare Relaţii internaţionale şi studii europene - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:24.07.2021 - 15:56

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE9 1 A  9.90 9.709.83.

ÎN AȘTEPTARE54 2 A  9.75 9.709.50.

ÎN AȘTEPTARE365 3 A  9.67 9.609.51.

ÎN AȘTEPTARE230 4 A  9.55 8.409.16.

ÎN AȘTEPTARE396 5 A  9.47 8.959.21.

ÎN AȘTEPTARE170 6 A  9.35 9.708.98.

ÎN AȘTEPTARE106 7 A  9.32 7.908.85.

ÎN AȘTEPTARE427 8 A  8.72 8.257.56.

ÎN AȘTEPTARE473 9 A  8.00 7.007.75.
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Facultatea de Studii Europene

Candidaţi RESPINSI la Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:24.07.2021 - 15:56

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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